
 
Uchwała Nr 99/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 6 lipca 2021 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok        
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt  3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.                  
z 2021 roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
  
            
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
  
      
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
   
§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 
do niniejszej Uchwały.      
      
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
      
Planowane dochody ogółem   57 738 767,38 zł  
Planowane dochody bieżące   55 055 003,38 zł  
Planowane dochody majątkowe    2 683 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem   67 039 419,65 zł  
Planowane wydatki bieżące   58 619 883,15 zł  
Planowane wydatki majątkowe    8 419 536,50 zł  
Planowany deficyt                        -9 300 652,27 zł  
      
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
  
      
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 99/2021 z dnia 6.07.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :               203.722 zł               

w dziale 801 – Oświata i wychowanie          200.000 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym       200.000 zł 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie 
- Zdroju. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             3.722 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym           2.025 zł 
zwiększeniem planu finansowego Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Nowym Siodle z przeznaczeniem 
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczyciela. 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym           1.697 zł 
zwiększeniem planu finansowego Powiatowej Poradni Psychologiczno 
 - Pedagogicznej. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                203.722 zł 

w dziale 801– Oświata i wychowanie           200.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających specjalistycznej                     
organizacji nauki i metod pracy dla uczniów o potrzebach kształcenia 
specjalnego. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             3.722 zł 
 
• Zwiększa się plan finansowy Specjalnego Ośrodka Szkolno                     2.025 zł 
- Wychowawczego w Nowym Siodle z przeznaczeniem na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego Dyrektora placówki. 
 
• Zwiększa się plan finansowy Powiatowej Poradni Psychologiczno          1.697 zł 
-  Pedagogicznej z przeznaczeniem na wypłatę nagrody dla 
Dyrektora placówki. 
 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                                  850 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę           850 zł 
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w związku z koniecznością dokonania zapłaty podatku od środków                 
transportowych. 



 
w dziale 750 – Administracja publiczna              5.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału           5.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem 
na zakup ław stanowiących wyposażenie niezbędne do realizacji zadań               
promocyjnych Powiatu związanych z organizacją imprez. 
 
IV. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, w związku 
z faktem, że najkorzystniejsza oferta na wykonanie robót budowlanych 
na zadaniu pn. Przebudowa obiektu mostowego o nr JNI 01013261 
w ciągu drogi powiatowej nr 3366 D w km 6+128 - ul.Głowackiego 
w Boguszowie - Gorcach  przekracza środki zabezpieczone 
w budżecie powiatu i koniecznością zlecenia pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru na tym zadaniu dokonuje się zmian 
w planie finansowym Starostwa na następujących zadaniach 
inwestycyjnych : 
 
zmniejszenie : 
 
– „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3398 D ul. Zachodnia           9.000 zł 
   w Boguszowie - Gorcach ” 
 
zwiększenie : 
 
– „ Przebudowa obiektu mostowego (JNI 010132610)            9.000 zł 
   w ciągu drogi powiatowej nr 3366 D w km 6+128 - ul. Głowackiego 
    w Boguszowie - Gorcach ” 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1  do Uchwały. 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


